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 1   2022년 수입 ‧지출 대조표

제 14(당)기 2022년 1월 1일부터 2022년 12월 31일까지

재단법인 서울장학재단 (단위: 원)

수 입 지 출

항 목 금 액 항 목 금 액
1. 서울시출연금수입 9,512,297,000 1. 경상운영비 944,417,831

보통재산 출연금 9,512,297,000 인건비 525,114,514

2. 당기기부금수입 179,020,000 경비 403,243,367

유영아학업장학금 48,000,000 성과급 16,059,950

오토꿈이룸서울장학금 30,000,000 2. 장학사업비 9,053,450,129

청춘start장학금 98,000,000 서울희망하나고장학금 29,020,750

서울희망SOS장학금 3,000,000 서울희망대학장학금 2,623,500,972

기타지정기탁기부금 20,000 서울희망직업전문학교장학금 201,093,640

3. 전기이월금 930,244,734 서울희망고교진로장학금 1,975,207,244

서울시출연금이월금 653,639,436 서울희망대학진로장학금 1,471,972,904

유영아학업장학금 24,000,000 서울꿈길장학금 151,702,070

청춘start장학금 2,000,000 청춘start장학금 101,890,140

기타이월금 24,739,933 독립유공자후손장학금 302,740,340

운용소득 225,865,365 서울희망SOS장학금 375,441,180

4. 전기선급법인세 환급 31,584,940 서울희망디딤돌장학금 201,512,130

5. 이자소득(선급법인세차감) 225,704,555 서울희망예체능장학금 460,726,639

6. 기타수입 14,982,251 오토꿈이룸서울장학금 61,498,630

서울우수인재장학금 416,516,490

유영아학업장학금 50,531,390

서울희망공익인재장학금 282,723,047

서울평화희망장학금 21,108,400

장학생커뮤니티지원사업비 59,287,753

홍보사업비 150,000,000

정보화사업비 104,060,410

심사 및 선정경비 12,916,000

3. 차기이월금 895,965,520

합 계 10,893,833,480 합 계 10,893,833,480



 2   2022년 수입 결산서

(단위: 원)

구 분 예 산(A) 실 적(B) 증가액(B-A) 달성율
(B/A)

1. 서울시출연금수입 9,512,297,000 9,512,297,000 0 100.00%

보통재산 출연금 9,512,297,000 9,512,297,000 0 100.00%

2. 당기기부금수입 178,000,000 179,020,000 1,020,000 100.57%

유영아학업장학금 48,000,000 48,000,000 0 100.00%

오토꿈이룸서울장학금 30,000,000 30,000,000 0 100.00%

청춘start장학금 98,000,000 98,000,000 0 100.00%

서울희망SOS장학금 2,000,000 3,000,000 1,000,000 150.00%

기타지정기탁기부금 - 20,000 20,000 -

3. 전기이월금 930,244,734 930,244,734 0 100.00%

서울시출연금이월금 653,639,436 653,639,436 0 100.00%

유영아학업장학금 24,000,000 24,000,000 0 100.00%

청춘start장학금 2,000,000 2,000,000 0 100.00%

기타이월금 24,739,933 24,739,933 0 100.00%

운용소득 225,865,365 225,865,365 0 100.00%

4. 전기선급법인세 환급 31,584,940 31,584,940 0 100.00%

5. 이자소득(선급법인세차감) 163,000,000 225,704,555 62,704,555 138.47%

6. 기타수입 - 14,982,251 14,982,251 -

합 계 10,815,126,674 10,893,833,480 78,706,806 100.73%



 3   2022년 지출 결산서

(단위: 원)

구 분 예 산(A) 실 적(B) 잔액(A-B) 집행율
(B/A)

1. 경상운영비 1,070,905,000 944,417,831 126,487,169 88.19%

인건비 587,744,000 525,114,514 62,629,486 89.34%

경비 432,034,000 403,243,367 28,790,633 93.34%

성과급 51,127,000 16,059,950 35,067,050 31.41%

2. 장학사업비 9,525,636,734 9,053,450,129 472,186,605 95.04%

서울희망하나고장학금 61,600,000 29,020,750 32,579,250 47.11%

서울희망대학장학금 2,942,909,000 2,623,500,972 319,408,028 89.15%

서울희망직업전문학교장학금 201,100,000 201,093,640 6,360 100.00%

서울희망고교진로장학금 1,997,000,000 1,975,207,244 21,792,756 98.91%

서울희망대학진로장학금 1,472,000,000 1,471,972,904 27,096 100.00%

서울꿈길장학금 152,500,000 151,702,070 797,930 99.48%

청춘start장학금 104,000,000 101,890,140 2,109,860 97.97%

독립유공자후손장학금 306,000,000 302,740,340 3,259,660 98.93%

서울희망SOS장학금 427,500,000 375,441,180 52,058,820 87.82%

서울희망디딤돌장학금 201,900,000 201,512,130 387,870 99.81%

서울희망예체능장학금 462,500,000 460,726,639 1,773,361 99.62%

오토꿈이룸서울장학금 61,500,000 61,498,630 1,370 100.00%

서울우수인재장학금 417,000,000 416,516,490 483,510 99.88%

유영아학업장학금 50,850,000 50,531,390 318,610 99.37%

서울희망공익인재장학금 295,000,000 282,723,047 12,276,953 95.84%

서울평화희망장학금 21,200,000 21,108,400 91,600 99.57%

장학생커뮤니티지원사업비 62,000,000 59,287,753 2,712,247 95.63%

홍보사업비 150,000,000 150,000,000 - 100.00%

정보화사업비 117,533,000 104,060,410 13,472,590 88.54%

심사 및 선정경비 21,544,734 12,916,000 8,628,734 59.95%

3. 차기이월금 218,584,940 - 218,584,940 0.00%

합 계 10,815,126,674 9,997,867,960 817,258,714 92.44%



 4   예산회계와 재무회계의 차이조정명세서

제 14(당)기 2022년 1월 1일부터 2022년 12월 31일까지

재단법인 서울장학재단 (단위: 원)

구 분 금 액

수

입

조

정

Ⅰ. 수입예산 10,893,833,480

Ⅱ. 수입조정사항(1+2+3) (855,069,990)

1. 전년도순세계잉여금 (930,244,734)

2. 전년도순세계잉여금 조정 -

3. 예산회계와 재무회계 수익인식 차이(①+②+③+④+⑤) 75,174,744

① 미수수익 감소 (51,834,793)

② 미수수익 증가 117,540,697

③ 법인세 환급금 (31,584,940)

④ 당기선급법인세 41,083,780

⑤ 예수금 (30,000)

Ⅲ. 재무회계수입(Ⅰ+Ⅱ) 10,038,763,490

지

출

조

정

Ⅳ. 지출예산 9,997,867,960

Ⅴ. 지출조정사항(1-2) (8,529,816)

1. 자금 유출 없는 비용(①+②) 15,957,784

① 감가상각비+무형자산상각비 15,957,784

② 유형자산처분손실 -

2. 자산취득으로 인한 자금 유출액(①+②) (24,487,600)

① 비품 (2,215,900)

② 소프트웨어 (22,271,700)

Ⅵ. 재무회계 지출(Ⅳ+Ⅴ) 9,989,338,144

Ⅶ. 재무회계 당기운영이익(손실)(Ⅲ-Ⅵ) 49,425,346


